FECHA SALIDA (dd-mmm-aasa) HORA SALIDA (hh:mm)

l:j‘lEI,r';lsf.Eno
H Econdmica y Social
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE /
SERVICIOS INSTITUCIONALES  MIES-EMTHSDI-2020-0077-M / PECHA DE SOLICITUD dbrmnenes) 02/03/2020
VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
/"' DATOS GENERALES /
nuulms-ﬁommﬂ DE LA O EL SERVIDOR 7 PUESTO QUE OCUPA: /
SR. LUIS AULESTIA R. CONDUCTOR MIES
g i i /’ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PUYO - PASTAZA DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

04/03/2020 /

KSERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

11hoo /

o

» a4

/

05/03/2020 20h45

SR. LUIS AULESTIA — SR. SANTIAGO GUAYASAMIN —SANDRA ALLAUCA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS PEN-956 A LA PROVINCIA DE PASTAZA LOS DIAS 4 Y5 DE MARZO DEL PRESENTE ANO

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SR S0AnN
(Aérao, terrestre, ‘II'.‘R?"«“P'I‘SB:;R?I'EE RUTA FECHA
maritimo, otros) S HORA FECHA HORA
/ hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
| _/ aaaa y
TERRESTRE PEN-956 [ aumo-povo 7 04/03/2020 / 100 7/ | 04/03/2020 16h20 /
PUYO 04/03/2020 16h30 04/03/2020 19h00  /
T i
TERRESTRE PEN-956 | | pUYO - PARROQUIA LOS CANELOS 05/03/2020) 07h00 05/03/2020 09h45 f
PEN-956 / / [
TERRESTRE /| PARROQUIA LOS CANELOS- QUITO |  05/03/2020 16h20 05/03/2020 20h45
DATOS PARA TRANSFERENCIA \
NOMBRE DEL BANCD: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
MUTUALISTA PICHCINCHA AHORROS 028018437

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

7z o

SR. AULESTIA R.

CONDUCTOR

MAG.ELIANA SALTOS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

7_

=
/ LCDA.VERO hCA JARAMILLO
COORDINADORA ~GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

e

NOTA: Esta solichud deberd ser p para su A Gn, con por lo menos 72 horas de anticlpacidn al
i e de los iclos Insti les; salvo el caso de que por b Autoridad
Neminadora autorice.
= De no existir disponibilidad i ia, tanto la solicitud como la ian quedard I
= El inf de Servicios Institucionales deberd p dentro del término de 4 dias de cumplido el serviclo
Instituclonal
los dias de d b fo, con an de las Mé

Estd prohibido conceder servicios institucionales d

A \dades o de cascs

Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MAL ACTUALIZADA 12/06/2016
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y

|
ﬁ rMinisterio
ﬁ Ao rvclusicn

/ Econdimmiica v Social
/ /' INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
s 554165705 08 ATONZAEION PARA COMPIMNTO B /’( FECHA DE INFORME (dd-mmm-sans)  06/03/2020
SERVICIOS INSTITUCIONALES No.  MIIES-2020-0077-M
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR _ PUESTO QUE OCUPA:
SR. LUIS AULESTIA R L | CONDUCTOR _
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIOMNAL: : NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O RVIDOR:
PUYO - PASTAZA / DIRECCION ADMINISTRATIVA /E

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SR. LUIS AULESTIA — SANTIAGO GUAYASAMIN — SANDRA ALLAUCA

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES

FECHA / INFORME
04/03/2020 Inicie mis labores a las 11h00 desde la plataforma social almuerzo a las 14h00 hasta las 14h30 para dirigirnos
hacia la proyincia de Pastaza llegando a las 16h20, al distrito a cumplir agenda programada por disposicién de los funcionarios
pernotand6 en dicha ciudad, finalizando 19h00 mis actividades. Merienda a las 20h00 hasta las 20h30 ;
05/03/2020 Inicie mis actividades a las 07h00 desayuno de 07h30 hasta las 08h00 para cumplir las actividades programadas
por los funcionarios llegando a la parroquia los Canelos a las 9h45 almuerzo a las 14h00 hasta las 14h30 hasta las 16h20 y luego
inmediatamente iniciando el viaje de retorno a Quito, y luego de dejar a los funcionarios en sus respectivos domicilios, finalice
mis actividades las 20h45 sin ninguna novedad.

PRODUCTO
Conducir el vehiculo D, MAX de placas PEN-956 a la Provincia de Pastaza los dias 04 y 05 de marzo del presente ano /

Nota-

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES)

FECHA 2 No. COMP. VENTA o CONCEPTO o 3 MONTO (CON IVA) /
04/03/2020 7 5766 Vi ALIMENTACION 9.00 7/
04/03/2020 / 1495 ALIMENTACION ~_ 1000 7
05/03/2020 3479 B HOPEDAIE 40.00
05/03/2020 A~ 36650 e ACEITE e 1000
04/03/2020 002-043-001493198 PEAJE 1.00 ~
04/03/2020 003-039-002210996 PEAJE 100 ~
05/03/2020 003-032-002762424 PEAJE 100 - _
05/03/2020 002-032-002682215 PEAJE 1.00 7

SUMA: usD § 73.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
o Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
ol aen 04/03/2020 05/03/2020 | cymplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de




.

HORA 11h00 20has ! residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

hhimem institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA / FECHA HORA
maritimo, otros) / dd-mmrm-asaa / hll-m-: dd-mmm-asan hh:mm
TERRESTRE detie e B~ 0 p 04/03/2020 | 11h00 | 04/03/2020 | 16h20
3 7/
TERRESTRE PEN-950 Py 04/03/2020 | 16h30 04/03/2020 | 19h00
TERRESTRE PEN-956 PUYO —PARROQUIA LOS CANELOS /| 5/03/2020 |  07h00 05/03/2020 /| oohas | /
= 4 /
TERRESTRE PEN-956 PARROQUIA LOS CANELOS - QUITO / 05/03/2020 16h20 05/03/2020 20has
JOTA: En caso de haber utilizado P puibli ,w‘.‘ 4 adjunt: : "'._ i t lﬂpmsabardoubnm .
a= S S Wy mnuuuﬁ Pl e e mm ! et i . o TG AR T
= 2 El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Méxima Autoridad o su delegado

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o
MGS. ELIANA SALTOS ABRIL /
DIRECTORA ADMINISTRATIVA




o _

HOJA DE RUTA COMI‘ION DE SERVICIOS
Fd
NOMBRE DEL CONDUCTOR: /o 15 Apllstrn PLACA: PEN 954
MEMORANDO SOLICITUD: A+ . A DE VEHICULO
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: HIM
SALIDA LLEGADA
ORD FECHA HORA . ACTIVIDADES HORA T

=

0¢-03-302p
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40!2&? Pu}t/d’

sé:20 30 43

20U-03-702p Lé: 30 3I04ds| Prys _pis FrRiID /4:00 ’éfo ‘450
W5 -03-202p\08: 9p |310Y50 PuYp - PAARCAVIA CANELLE ¢ Qs 30 504

8PS -03~ 2020 /65 2p |3ip 504 PARRS rME 'a':-;r;f;o 793
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 11885

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
=, y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

RUC 1760001200001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

/

Ciudad QUITO / / /

Fecha de Vigencia Desde 2020-03-04 Hora  11:00 Hasta 2020-03-05 Hora 23.00

Motivo  movilizar a los funcionarios de Gerente de Proyecto del Proyecto EstraTegia de Mejoramiento del Talento
Humano de los Servicos de Desarrollo Infantil

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-03-02 No. Comunicacién M) ES-EMTHSDI-2020-0077-M
Lugar Origen D.M.QUITO

Lugar Destino PUYO - PASTAZA

LKuometranje Inicio ‘30 q gé/ 5 Kilometraje Fin \3/ Vi q’;j’ﬂ

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A /
Nombres  AULESTIA RIVERA LUIS GERARDO / Cargo CONDUCTOR o
Numero de Cédula / Pasaporte 0500824198 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIc/iULo

Numero de Placa PEN0956 t Marca / Modelo CHEVROTET

L{:mlt:n- BLANCA Nimero Matricula A251141

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. SANTIAGO GUAYASAMIN Cargo GERENTE DE PROYECTO DEL
PREYECTO ESTRATEGICO DE
MEJORAMIENTO DEL TALENTO HUMANO
DE LOS SERVIDORES DE DESARROLED: |-
INFANTIL i i

Realizado Por CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO

Fecha de Emisién 2020-03-04 09:55




i, [Veeee  MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL ————————————————

Memorando Nro. MIES-EMTHSDI-2020-0077-M /
Quito, D.M., 02 de marzo de 2020

PARA: Sra. Mgs. Eliana del Carmen Saltos Abril
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de vehiculo a la ciudad de Pastaza 04 y 05 de marzo de 2020 /

EALAN

clorfa Administrative/a De mi consideracion:

Con el fin de dar cumplimiento a la delegacién emitida mediante memorando Nro.
MIES-SDII-2020-0190-M de 02 de marzo de 2020, al respecto solicito de la manera mds >
comedida disponer a quien corresponda se asigne un vehiculo con su respectivo /
conductor y salvoconducto, para el traslado de quien suscribe a la ciudad de Pastaza,
salida 04 de marzo de 2020 a las 12:00, retorno 05 de marzo de 2020 a las 14:00.

' /

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Doecumento firmado elecironicamente

Ing. Giovanny Santiago Guayasamin Tipanta

GERENTE DE PROYECTO, DEL PROYECTO ESTRATEGIA DE
MEJORAMIENTO DEL TALENTO HUMANO DE LOS SERVICIOS DE
DESARROLLO INFANTIL

Copis:
Srita, Mtra, Maria del Cisne Ojeda Rivadeneira
Subsecretaria de Desarrollo Infantil Integral

Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proafio
Servidor Piiblico 6

Claudio Vinicio Chalacdn Pastillo
Analista

DIRECCION |
ADMINISTRATIVA I~
| FECHA: 0 2 MAR 202 fy b e

.. HORA™
E DOCUMENTOS

Y
MECE

EPCIO}

LTI T
kL L T T

Pivmady aleczrans qavante r
GICVANNY SANTIAGO
GUAYASAMIN TIPANTA

* Docssents frmeco sectrinmamle por Quipat




MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA ¥ SOC14L e e

Memorando Nro, MIES-SDII-2020-0190-M
Quito, D.M., 02 de marzo de 2020

PARA: Sr. Ing. Giovanny Santiago Guayasamin Tipanta
Gerente de Proyecto, del Proyecto Estrategia de Mejoramiento del
Talento Humano de los Servicios de Desarrollo Infantil

ASUNTO: DELEGACION PARA CUMPLIMIENTO DE COMISION 04 Y 05 DE
MARZO DE 2020

De mi consideracién;

Con fecha 02 de marzo de 2020, el sefior Herndn Paucar Estrada — Rector del Instituto
Canelos, remite la invitaci6n a la Incorporacién de una nueva promocién de Tecnélogos
en Desarrollo Infantil Integral, evento que se llevard a cabo el dia 05 de marzo de
presente ano desde las (09:00 en la Parroquia Canelos del cantén y provincia de Pastaza.

Al respecto, procedo a delegar a usted sefior Gerente, asistir a dicho evento en  /
representacion de la Subsecretaria de Desarrollo Infantil Integral, para lo cual deberd
realizar los tramites correspondientes para el cumplimiento de la delegacion.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mtra. Maria del Cisne Ojeda Rivadeneira
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL

Copia:
Sri. Leda, Verénica Zoraya Jaramillo Grijalva
Coordinadora General Administrativa Financiera

MARTA DEL CISNE
OTEDA
{ RIVADENEIRA

T s . s
: il TN Rseiano
VoS G ™ i

11

et Srmac seciriCEmonte por Cuipiy




(i = DOCUMENTO CATEGORIZADO: 51
El BUS DEL SABOR COSTENQ +o\75uronzacopor remsaccon
RESTALIRANTES Hasta $ 420.0

j N I 1 i \
Naranjo Burgos Nancy sabt;/rﬁ’a: 1712376787001

Barrio La Union Panamericana Sur via Amb

§/ny s/n Telt.; 0984466381 Salcedo- Ecuaddr \Aut.: SRI.:1126130577)
w0~ 0005766
ANO

Telf.: 4| oa MES

cmuc;gﬁa_m% o4 |03 |20 22
Cliente: /.M.‘..n /g s I-ﬂ]f o

\\“\.

FECH.

Direcclon—& -‘.;){3

/

Fgrma | Efective | Dinero elecirdnico | Tansta de cradit / dTwim Ofros ‘[
ihe H TotaL| 7
Fecha de Aulorizacién: 22 / ENERO /2020 }L
VALIDA SU EMISION HASTA: 02 / ABRILy 2020 Rémichs Bikarsto Vioons Edusto
RUC: 0502679228001
IMPRENTA GRAFICAS "LA LUZ" Aut, 8212
\__ FIRMA AUTORIZADA RECIBf CORFORME o

EL TORO ASADO

CARDENAS GILER KASSANDRA ABIGAIL \
Direccidn: Libertad, Ceslao Marin sn y Juan de Velasco. PUYO - PASTAZA |

[RUC 1600784084601] FACTURA001-00TNO 001495
FechadeEmison: (24/.= 2.3= 202 O  Aut.SRI: 1125767537
Sr. (es) ..., o ﬂMA-d _Z';. ............................ Wt L
Direccion: /39‘,‘.; fé'o .............................................

RUC/C.I. _,0595135,/?4“_9,-5&@ e REMISION i
CANT, DESCRIPCION P.UNITARIQ| V.TOTAL

1
| z \
L el Bl FORMA DEPAGO: jUBTOTAL %

13017 A Wl 01 ! —
Facha e i J09 Caduca 13-11-2028, EHCTHC = SUBTOTAL 0%

(ARG i | DESCUENTD
.‘ir.’ﬂ'ltba.'s |Lo= J S

WEE | SUBTOTAL
DI.-D_'ilibIT.'.__—__“__. WA (2 % z 0;
|\:|mnu1 AR TR [ VALORTOTAL § / p.74 "‘*"J
ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR  DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO




RUC: 1691720132001
FACTURA oo1-001

HOTEL SARMIENTO IMPERIAL
SOCIEDAD DE HECHO
HOTEL SARMIENTO IMPERIAL
Diraceidn: Libertad, Euganio Espajoy Cacique Nayapi
Tolf: 0995353410 / 03 2886722 | 03 2088437

.y

Emlthh@nwmm (.] 6003479
" PASTAZA-ECUADGR \_Autorizacién SR | N 1125685310
FECHADEEMISION £, ~ & 3 - 20Z )  ounoeremsion \
CLIENTE: /g 5 A j Es z% 14 cLIRUG 757 o052 LY 49'5‘
DIRECEIN: v £o OG0 %2 X3 16

CANTIDAD ] DETALLE l V. UNITARIO ‘

05 PEP 9TE vNA
NOC g 35-77

V. TOTAL

NES SUB TOTAL 12 %

SUB TOTAL 0%

DESCUENTO

\ J SUB TOTAL

-

LULS ALFREDO MORORCHO JANETA - Imp. Otfsat “Justis del Grar Pader” - Y. Albarta wa 2%l &f. 24

Zambrano - Aut. 1195 - RUC, 0601582935001 - Facha de Auterizacion 28 -Octulrs -2019 FYd
- ol 003201 al 003600 - Fecha de Cadusidad 28 -Oculre -2020 TOTAL § 7

FORMA DE PAGO Original: ADQUIRENTE | Copla: EMISOR
UOCUMENTO CATEGORIZADD: NO
EFECTIVD 7
DINERO ELECTRONICO E
TARJETA DE CREDTD | BT e
oTRos.

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME




LUBRISERVICIOS COCA  (RuC: 0103513636001)

COCA CRUZ GUIDO ORLANDO
DIEE)-;, Alberto Zambrano s/n y Amazonas FAGT“RA 001-001- \
* Pa Teldt : 253 . ;
5 mno a;[:;;a commum NO 0366 1 0

[Fomansor OS —© 2 -2 | AUT.SRI: 1126098800

(rus/es OSCORLY\YS oot remsion I
e (WS Avleska, N

[ omecoion: (3 ¢ YO ]
DESCRIPCION

Debo y Pagand a lo Orden del BEMEFICIARIO en el lugar y Fecho que 18 me comvenga el valar tatol
expresodo en este documento mos los impuestos de Ley v of inferds legal permitido por mara... Acepho s
condiciones incorporodas o lo presente fockuro y nos compromefemor o cancelar su valor denire del plazo

\sstipdlado o porfic dal vencimisnto reconocsremos los interds correspondientss o los tasas de Ley,
—“__—-——‘_.

SUBTOTAL | & . ¢ 3
DINERD ELECTRONICO. DESCUENTO
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO, va2% | {- O3
01RO J

IVA 0 %
Orlginal: Adquirente / Copia: Emisor RECIBI ame ) VALORTOTAL 0. &0

Imprenta & Enc. “ARTES' Fono: 03 2885 614 Aut 13410 RUC. 1600117491001 Pilco Laura Zeneida
Impreso desde N* 036401 al 038400  Fecha Impresion; 16-01-2020  Valido hasta: 16 Enero 2021




RUC. 1791317025001
Contribuyenie Especial
Resolucion N° NAC-0476
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San
PR 05-3082500-Tuit
uito
SUCURSAL: Panamericana Sur km 24+360
Tramn: Aloag - Puente Jambeli

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACDESUBSgg?ﬁ?gg?A179131?025001
2002043001493198(
AUT. SRI : 0403202001179131702500120020
480014931880001418414
CARRIL:9N
FACTURA :002-043-00149319
04/Mar /2020 13:23:04
Clase:T014 _
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: & 1,00
Iva: § 0,00
TOTAL : & 1,00 /
Codigo Cli ente: 21273 f 1
CLIENT& AULESTIA RIVERA LUIS G
ERA
RUC Cl 0500824198
Faréa de pago: OTROS CON UTILIZACION

DEL SISTEMA FINANCIERD

RUC. 1791317025001

(unirlbuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: pbrahamelincaln N26-27 v San
Ignacio T ——
PBX: 02-3982500-Quito

SUCLRSAL: Panamericana Sur km B9+660
Tramo: Puente Jambeli - Yambo

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESO:05032020(111791317025001
200303200276242400002451° 3
AUT. SRI : 0503202001179 31702500120030
320027624240000245113
CARRIL:3N
FACTURA : 003-032-0027624%¢|
05/Mar/2020 19:02:49 N
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: 8 1,00
IVA: $ 0,00
TOTAL +$ 1,00
Codigo Cliente:21273
C%Iég;E:AULESTIA RIVERA LUIS @

ERA

RUC/CI: 0500824198

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERD
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s 30390022 1099
: A55 :- il
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W '; IR
(0Tl 5 ket }
Ladige Tiente 2173
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-‘I‘l.. ' : B0B24158
orng de pago: FIPHJ CON LITILIZA TOM
_ DEl ”T?T -ME FINAN TERD

RLC 1791317025001

Contibuyerte Fepeaial

Resalucion N° NAC-0475

MAT i e Abrabam-Lincoln Neb=57 Yy San

[' N io

PEX. 02-3562500-0uito

ﬂ'Ji\uAL rdhiﬂbalCEP‘ our kn 24+360
ranc: Aldag - Puente Jamlels

I il f\J\
"“LRICAhA VIAL 5.4, PANAVIAL

V
AVE DE ACCESC:05 ]3?320F11f‘l31?0)5301
20320026 b?JTFCL 1%

] :rﬂl A b i /i ]1?91 AL0ZR001 70020
J} EJIJ.{ 'l‘fr i‘lr..l.. ‘r_j
AL 3N
[ﬂl JRA1005-032-002582815
0 KH /20200 13:40445
|Iﬁ) "r}‘”l
SIRVICIO DE PEAJE
FARCFAS S .00

G,
20
Al
5

A S S Y 0

L . T (5 ¢

Cedizo Clients:21273

G LENTE: Ail._FIA NIVERA LIS G

ElAkL0

RLCCT: 0500624198

Forpo de page: OTROS CON LTTLTZACION
DEL SISTEMY FINANCIERD




